[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 301/17

Ementa: Solicitação de Iluminação pública na Praça da rua Marino Antônio Fataroti Polido no Jardim América II.

Senhor Presidente:

		O Vereador Edson Secafim solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

		Solicitação de Iluminação pública na Praça da rua Marino Antônio Fataroti Polido no Jardim América II.

JUSTIFICATIVA:

		Os moradores procuraram este vereador solicitando a iluminação da praça, pois as crianças poderial brincar ate mais tarde, trazendo uma qualidae de vida melhor a estas crianças.

Valinhos, 15 de fevereiro de 2017.

Edson Sefafim – PP
Vereador